

# Årsredovisning

för

## S.W. Coach AB

556196-8867

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars-Gunnar Johansson, Styrelseledamot  
2023-06-02

Styrelsen för S.W. Coach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utöva konsultverksamhet och utbildning inom cybersäkerhet, datakonsultverksamhet avseende programvaruproduktion, samt i övrigt bedriva därmed förenlig verksamhet..

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamhetens intäkter har påverkats negativt av föräldraledighet under perioden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 199	1 862	1 090	2 592
Resultat efter finansiella poster	-47	613	-320	635
Soliditet (%)	63,7	70,0	28,5	51,2

Nettoomsättningen har under året minskat jämfört med föregående räkenskapsår, se förklaring under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	56 804	486 167	<b>662 971</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			486 167	-486 167	<b>0</b>
Årets resultat				-46 553	<b>-46 553</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>142 971</b>	<b>-46 553</b>	<b>216 418</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 971
årets förlust	-46 553
	<b>96 418</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (964,18 kronor per aktie)	96 418
i ny räkning överföres	0
	<b>96 418</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 198 683	1 861 561
Övriga rörelseintäkter		20 168	2 165
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 218 851</b>	<b>1 863 726</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-209 474	-204 931
Personalkostnader	2	-1 037 432	-1 037 817
Övriga rörelsekostnader		-16 243	-749
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 263 149</b>	<b>-1 243 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 298</b>	<b>620 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		750	723
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 009	-8 388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 255</b>	<b>-7 665</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 553</b>	<b>612 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 553</b>	<b>612 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-126 397
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 553</b>	<b>486 167</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	3	26 473	25 723
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 473</b>	<b>25 723</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 473</b>	<b>25 723</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	373 726
Övriga fordringar		130 649	3 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	109 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>130 649</b>	<b>485 985</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		269 738	515 250
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>269 738</b>	<b>515 250</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>400 387</b>	<b>1 001 235</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

426 860

1 026 958

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

142 971

56 804

Årets resultat

-46 553

486 167

**Summa fritt eget kapital**

**96 418**

**542 971**

**Summa eget kapital**

**216 418**

**662 971**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

70 000

**Summa obeskattade reserver**

**70 000**

**70 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 747

16 133

Skulder till koncernföretag

66 421

66 421

Skatteskulder

0

16 705

Övriga skulder

52 274

194 728

**Summa kortfristiga skulder**

**140 442**

**293 987**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**426 860**

**1 026 958**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 723	0
Tillkommande fordringar	750	25 723
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 473</b>	<b>25 723</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 473</b>	<b>25 723</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Botkyrka 2023-05-15

*Lars-Gunnar Johansson*  
Lars-Gunnar Johansson